
Attruphøj søger timelønnede vikarer

Attruphøj er et botilbud til voksne med erhvervet hjerneskade og hører under Center for Erhvervet
hjerneskade og fysisk handicap. Der er 28 boliger fordelt på tre huse.

Vi søger timelønnede vikarer, der kan arbejde på tværs af de 3 huse i dag, aften, nat, weekend og
helligdage. Du bedes angive i ansøgningen hvorvidt du ønsker at arbejde om natten eller dag/aften.
Timelønnede vikarer er akut tilkaldevikarer. Man har ikke faste vagter, men indkaldes, når der
opstår et akut behov for, at du møder på arbejde. Der kan ikke planlægges med faste timer i
vagtplanen.
Det vil være en fordel, hvis du har en pædagogisk/sundhedsfaglig baggrund og/eller erfaring med
målgruppen. Timetallet er varierende.

Stillingerne ønskes besat snarest muligt eller senest den 1. maj 2026.

Borgerne har alle kognitive skader, og flere har en udadreagerende adfærd som både kan være af
verbal og fysisk karakter. Borgerne har brug for massiv støtte og en del modtager én til én støtte
dagen igennem.

I alle huse består arbejdet både af pædagogfaglige og sundhedsfaglige opgaver, der løses i
samarbejdet med borgeren, i det omfang borgeren kan bidrage. Da mange borgere får massiv
støtte til alle daglige gøremål, er du ofte sammen med den samme borger i størstedelen af din vagt,
hvorfor det er vigtigt, at du kan arbejde på den måde. Du har altid mulighed for sparring med de
kolleger, som du er på arbejde med og man er aldrig alene på arbejde.

Neuropædagogik er omdrejningspunktet for vores pædagogiske arbejde, hvor vi tager
udgangspunkt i den enkelte borgers ressourcer. Vi arbejder med BVC i forhold borgers
udadreagerende adfærd.

Vores kerneopgave i Voksenafdelingen er defineret således: ”Vi sætter mennesket først, og
sammen styrker vi den enkeltes potentiale og trivsel”

Vi arbejder efter værdierne: nærvær, ansvarlighed og respekt. 

Vi forventer at du:

Udviser samarbejdsevne, er fleksibel samt evner at arbejde selvstændigt.●

Er medvirkende til at skabe et godt, trygt og sikkert arbejdsmiljø.●

Er fysisk og psykisk i stand til at rumme borgernes forskellige adfærd, samt være

omsorgsgiver.

●

Er rummelig og nærværende i samvær med borgeren.●

Er mødestabil.●

Er indstillet på at arbejde med skiftende arbejdstider samt hver anden weekend og

helligdage.

●

Har kørekørt.●

Har vilje og lysten til at arbejde og samarbejde på tværs.●

 Vi kan tilbyde:

Et arbejdssted i udvikling med fokus på arbejdsfællesskab.●

Et spændende og aktivt miljø, hvor nærvær, ansvarlighed og respekt er de bærende værdier.●

Engagerede kolleger med tværfaglig baggrund.●

En engageret ledelse med fokus på uddelegering af ansvar og kompetencer.●

At du oplæres i opgaverne til at arbejde med borgerne. ●

Arbejdsstedets adresse
Botilbuddet Attruphøj, Attrupvej 15, 9310 Vodskov.

Vil du vide mere
Yderligere oplysninger fås ved henvendelse til assisterende leder Daniel Jensen på tlf.: 25 20 29
61.

Seneste ansøgningsfrist er søndag den 12. april 2026. 

Løn og ansættelsesvilkår



Løn- og ansættelsesvilkår er efter gældende overenskomst mellem KL og den gældende
organisation.

Forud for endelig ansættelse indhentes der straffeattest og der tages reference ved nuværende
eller tidligere arbejdssted.

Send ansøgning
Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Send ansøgning" og udfylde den formular,
som kommer frem. Det er også muligt at vedhæfte bilag som f.eks. ansøgning og CV i begrænset
omfang.

Bliv en del af Dobbelt A – få dobbelt op på muligheder
Hos os bliver du en del af et fedt fællesskab med 17.500 kolleger. Glæd dig til at få dobbelt op på
udviklingsmuligheder, gode ansættelsesforhold og fokus på trivsel. Vi tror på, at forskellighed gør
os stærkere, og opfordrer alle til at søge – uanset alder, køn, baggrund, religion eller handicap.
Se alle fordelene ved et job hos os og bliv klogere på ansættelsesprocessen trin-for-trin.

https://www.aalborg.dk/job-og-karriere/
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